
GYMNÁZIUM, PRAHA 9, LITOMĚŘICKÁ 726 

ALMANACH 

1973 – 2019 

 

 

 

  



V letošním školním roce slaví naše Gymnázium 45. 

narozeniny. Byť to nejsou kulatiny, přesto jsou tyhle 

narozeniny výjimečné. Škola prošla poměrně rozsáhlou 

rekonstrukcí vnitřní i vnější, což znamenalo spojit síly 

všech zúčastněných – pedagogických i nepedagogických 

pracovníků a stávajících žáků – a s týmovým duchem i 

nadhledem tuto nelehkou situaci zvládnout. I z toho 

důvodu jsme se rozhodli tuhle výraznou etapu Gymnázia 

Litoměřická oslavit a společně si připomenout mnohé 

krásné okamžiky, projekty a osobnosti, z nichž některé 

už tu s námi prostě být nemohou. A protože do školy již 

chodí i děti našich absolventů, věřím, že vzpomínky 

budou o to radostnější a mnohdy konkrétnější. A že je 

na co navazovat… 

Přeji všem, aby se jim vzpomínkové fotografie líbily a aby 

se u nich možná i trochu pobavili, minimálně tak, jako 

jsme se my bavili, když jsme pro vás všechny nafotili 

srdíčkové foto. 

Protože – NAŠE SRDCE BIJE PRO GYMLIT! 

 

 

Srdečně, 

PhDr. Jaroslava Kuchařová, ředitelka školy 

  



ODKUD PŘICHÁZÍME… 

 

 

 

 

 

  



KAM JDEME? 

 



 



ŠKOLNÍ OBČASNÍKY 

 



 



TROCHA SOUČASNOSTI 

 



 



 

 



 



 


